עם זאת, לא הוכחו ההוצאות הנטענות שנגרמו למבקש, ובכלל זה יש גם לקחת בחשבון כי הדיון הנדחה נקבע
במעמד התביעה בלבד, והמאשימה חזרה בה מהאישום.

14. בכלל נסיבות אלה, אני מחייבת את המשיבה-משטרת ישראל לשלם למבקש הוצאות בסך 700
.₪

ההוצאות ישולמו בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, בהעדר הצדדים.